
UCHWAŁA NR LII/458/2023 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie  przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w części 
obrębów geodezyjnych: Niedźwiedzica i Dworek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503, 1846, 2185, 2747, z 2023 r. poz. 553) Rada Gminy w Stegnie uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w części obrębów 
geodezyjnych: Niedźwiedzica i Dworek, którego granice zostały określone na załącznikach graficznych nr 1, 2, 3, 
4, 5, będących integralną częścią uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski 

Id: E27AE6F3-383C-434A-8650-0B4573FF8364. Podpisany Strona 1



dr

dr

dr

dr

Br

R

R
BR

R

B

Ps

Ł

R

Br

R

Ps

R

Ł

R

W

R

R

Ł

W RR
R

N

R

R R

R

R

R

dr

R

R

R

R
N

Ps Ps

R

Ps

R

dr

R

R

R

R

R

N

Ł

R

R

RR

Ł

R

R

R

R

Ł

R

R

Ł

R

R

R

R

R

R

R

R

R

Ł

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R
R

R

R

R

R

R

R

R

B

N Ł

R

R

N

Ps

Ł

Ps

R

Ł

Ł

R
R

R

R

R

R

R

Ł

R

dr

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R
R

R

R

R

N

R

R

R

R

dr

dr

W

W

W

W

W
W

RW

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

Ps
W

W

W W

W
W W RW

W

W

W

R

N

N

Ps

dr
Wp

Wp

N

R
R

dr

R

dr

Tp

Ł

Ps

Tp

Ps

Ps

R

R

R W
W

W

W W

drW
W

W

W

R

R R

R

Ps

Ps

Br
Ps

R

R

R
Tp

N

Tp
R
Tp

R
Bi

NPs

R

Ps
Ps

R

Br

R

R
Ł

N
Ł

Br

R

Ps

R

Br

R

W

dr

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

dr

W

W

W

W

W R

dr

W

dr

W

W

W

W

W

W W

W

W

W

W
W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W W

W W

W

W

R

W

W

W

W

W

W

W W

W

dr

dr

W

W

W

W

W

W

W

W

W

N

W

W

drW

W

W

W

W

W

W

W

W

W

N

R

S

Ps

Br

Tr

R

R

R

W

R

R

Ł

W

W

B

Ps

R

W

R

W

Ps

W

R

R dr

R

R

R

R

W

R
Br
Br Tr

Tr
Ps

B

dr

W R

R

Rdr

dr

R

W

W
dr

dr

6

10

1213

9/3

18

22

11/2

1

4/1

16

14/4

17

4/2

7

2/1

2/2

2/3

5/1

5/2

8/1

8/2

9/5

9/69/7

9/8

11/3 11/4
19/5 20/3

20/3

28/3
35/1

3/1

3/2

21 22

44

36

12

20

29

45

92

10

7/4

7/3

9/1

37

7/1

18

1924

26

39

33

28

30

41

4342

34
40

27

32

7/2

38
8/1

8/2

47

48

1
16

15

25

17

3/2

31

23

13

2

11

3/1

46

35/1
35/2

4/1
4/2 4/3

5/1

5/2

7/6

7/7

9/7 9/8
9/6

298

232
234

302

294

290285

292
296

299
303

300/3

300/2

235

305

297

301

223

236

300/4
300/5

293/4 304/2

gmina Stegna

gmina Cedry
Wielkie

obręb Dworek

obręb
Kiezmark

obręb
Niedżwiedzica

obręb Żuławki

1:5000
0 100 20050

m¯
Oznaczenia:

Granica planu miejscowego
Granica gminy

Granica obrębu geodezyjnego
Granica działki ewidencyjnej

Granica konturu użytku
gruntowego
Budynki1 cm na mapie = 50 metrów w terenie

MAPA POGLĄ DOWA 

Stegna

Ostaszewo

Sztuto wo

Cedry
Wielkie

Gdańsk

No wy Dwór
Gdański

Gmina Stegna, 
obręb Niedźwiedzica, obręb Dworek

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/458/2023

Rady Gminy Stegna

z dnia 11 maja 2023 r.

Id: E27AE6F3-383C-434A-8650-0B4573FF8364. Podpisany Strona 1



dr

dr

Ps
B

Ps

Br

B

dr
R

R

B

R

Br

Ps

Br

B

B R

R B

R

B
Br

Br

R

W

W
Br

Ł

Ł

W

Ł
W

Ł

Ł

R

R

R
R

Ps

B

dr

Ł

W

Ł

ŁN

dr
R

Ps

Ps

R

R

R

Br

N

Ł

R

Ps

Ps

R

Br

R

Ł

dr

R

R
R

R

R

R

R

Ps

R

B

R

R

R

W

W

W

W
W W

W

W
W

W

R
W

W

W

W

W

R

R

W

W

W

W

W

W

W

R

R

R
Br

dr

dr
R

B

R

R

Br R

B
dr

Ł

R
R
R

W

W

W

R

R

R

R

R
R

Ps
R

W

W
WPs

W R R

B

B

R
Ł

R R

R

R

R

B

R

R

Ł R
R

Ps

W

R

R

Ps

R
R

R

R R R
W

R

R

R

R
R

R

Ps

dr

dr

ŁR

dr

Ł

W

Ł

W

W

W

W

W

W

dr

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W
W W

W

W

W

W W

W

W

W

W W

Ps

W

dr

W

W

W

W W

W W

W

R

RW

W

WW

W

Br

Bp

Ps

R

W
R

W
W

W
Ł

W

Ł

W Ł
W

Bp
R

B
N

B

Br
RR

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

dr

dr

W
R

W

W

W

Ps

R

W

R
R

Br

Ps

R

Br

R
Br

R

R

BrBr R

dr

W

Ł

W

RW

W

R

R
W

W

W

R

W
W

Ł
W

W

dr

R
W

dr
dr

dr

W

W

Ps

W

Ps

W
Br
W

B

dr

R
R

R

R

R

W

W

W

WR

R

R

R

R

W

W

W

R

W

W

Br

R
R

W

R
W

W
W

R

B

dr

W

W

W

R

W

R
B

R
dr

dr

W
Ł

W

dr

R

R

B

N

42

30

63

29/2

34/1

136/4
136/5

22

136/3

136/7

136/8

136/6

65/1
65/243

41/141/2

44

34/3

31/5

27/2
40/540/3

70

34/5

23/1

67/16

29/5
29/6

29/7

29/8

29/929/10

67/11

67/13

20/1

20/2

20/3

20/3

21/1 21/3

26/1

26/2

27/6
27/7

31/8 31/9

31/10
31/11

66/1

66/2

110/6

110/7

110/8

136/9

136/10

27/5

35/2

32/3

32/4

29/12

29/13

67/8

67/9

67/1033/1

33/2

23/3 23/4

34/834/9
34/9

49

59

64

67

71

77

92

85

90/3

90/2

91/2

84/3

84/2
70

86

61/3

66/2

61/5

66/1

39

84/4

41

84/1

60

79

74

48

80/2

5431

56

87

89

75

91/1

14

57

73

90/1

90/4

98
104/4

82

72

88

78

68

55

100/2

58/2

91/8
91/1091/11

69/1

69/2

61/6
61/7

58/3

58/4

91/12

91/13

76/1
76/2

83/1

83/2

62/3
62/4

61/8
61/9

62/5
62/6 62/7

91/14
91/1591/16

91/18

120/1

120/2

104/6

104/7

gmina Stegna

obręb Dworek

obręb
Niedżwiedzica

obręb Nowa
Kościelnica

1:5000
0 100 20050

m¯
Oznaczenia:

Granica planu miejscowego
Granica gminy

Granica obrębu geodezyjnego
Granica działki ewidencyjnej

Granica konturu użytku
gruntowego
Budynki1 cm na mapie = 50 metrów w terenie

MAPA POGLĄ DOWA 

Stegna

Ostaszewo

Sztutowo

Cedry
Wielkie

Gdańsk

Nowy Dwór
Gdański

Gmina Stegna, 
obręb Niedźwiedzica, obręb Dworek

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/458/2023

Rady Gminy Stegna

z dnia 11 maja 2023 r.

Id: E27AE6F3-383C-434A-8650-0B4573FF8364. Podpisany Strona 1



Ł
B

Br

Lzr

B
R

R

W

Ł

Ł Ł

Ps

dr

Ps

Ł

W

R
R

Ł

N

R

W

R

W

W

W

W

Ł

R

Ł

R

W

Ł

R

R

W

R

R

Ł

Ł

Ł

W

Ł

Ł

Ł

Ł

W

Ps

Ps

W

W

W

dr

R

Ł

Ł

W

Ł

N

W

Ł

Ł

W

R

Lzr

Ł

W

Ł

Ł

Ł Ł
Ł

R

W

R

R

W

Lzr

Ł

Ł

Ł

R

R

Ł

R

R

R

W

Lzr

W

W

R

Br

Ł

W

W

W
R

W

W

W

W

W

R

dr

Ł

Ł

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

Ł

W

W

W

R

Ł

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

R

Ł

dr

R

R

W

Ł

Ł

W Ł

W

W
Ł

W
R

Wp

Ł dr

dr

dr

W

R

R

W

W

R

R

W
R

W

W

R

W

W

Br

dr dr

Bp

WR

R

W

80
76/2

76/4
76/3
76/5

65/1

65/2

69/1

73/3

73/473/1

73/2

65/3

78/1

76/1

70

77

66/2

72/3

72/4

75/4

69/3

69/4

74/4

78/17578/177

71/7

104/6

104/7

gmina Stegna obręb Dworek

obręb
Niedżwiedzica

obręb Nowa
Kościelnica

1:5000
0 100 20050

m¯
Oznaczenia:

Granica planu miejscowego
Granica gminy

Granica obrębu geodezyjnego
Granica działki ewidencyjnej

Granica konturu użytku
gruntowego
Budynki1 cm na mapie = 50 metrów w terenie

MAPA POGLĄ DOWA 

Stegna

Ostaszewo

Sztuto wo

Cedry
Wielkie

Gdańsk

No wy Dwór
Gdański

Gmina Stegna, 
obręb Niedźwiedzica, obręb Dworek

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/458/2023

Rady Gminy Stegna

z dnia 11 maja 2023 r.

Id: E27AE6F3-383C-434A-8650-0B4573FF8364. Podpisany Strona 1



dr

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

N

W

Ł

Ł

Ł
B

Br

B

Lzr

B
R

R

Ł

W

Ł

Ł

W

W

Ps

Ps

Ł

R

dr

W

Ł

W

W

W

R

W

Ł

W

Ł

W

Ł

Ł

Ł

W

W

W
W

W

W

W

Ł

R

W

Ł

W

WŁ

Ł

W

Ł

W

W

R

N

N

W

Ł

ŁŁ

W

W

R

W

W

Ł

W
Ł

W

Ł

Ps

W

W

Ł

R

dr

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

W

Ł

W

W

W

Ł

W

Ł

W

Ł

Ł

W

Ł

Ps

W
dr

R

Ł

Ł

W

Ł

R

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

W

W

R

W

Ł

R

Ł

W

W

Ps

W

Ł

Ł

Ł

W

RW

R

W R

Ł

W Ł

Ł

W

Ł Ł

W

Ł

Ł

W

W Ł

W

Ł

Ł

W

Lzr

W

Ł

W

Ł

Ł

R

W

R
W

Ł

Ł

W

Ł

Ł

W

Ł

W

R

Ł

Lzr

Br

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Lzr

Ł
Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

W

W

W

W

W

W

W

W

R

R

W

W

W

W

dr

Ł

Ł

W

Ł

W

W

Ł

W

W

W

W

W

Ł

W

W

W

Ł

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

Ł

Ł

Ł

Ł

W

W

Ł

W
W

W

Ł

W

W

W

Ł

W

W

Ł

R

W
W

W

W

Ł

W

W

N
W

W

W

Ł

dr

Wp

Wp

Wp

Wp

dr

W

W

W

W

Ł

W

Ł

W

Ł

W
W

W

dr

Ł

Ł

Ł

N

N

Ł

Br

R

dr

Br W
B

Bp

Ł

86

88

115

78/40

78/79

76/2

78/27

76/4

78/11
78/37

78/80
78/82 78/90
78/86
78/91

78/88

78/89

76/3
76/5

78/8

78/93

73/3

78/21
78/39

78/18

78/119

78/10

85

78/81

78/47

89
78/1

76/1

78/108

78/28

87

124

77
81/2

114/1114/2
116/1

116/2

81/3

81/4

81/5

75/4

79/4

92/4
78/175

91/6

78/176

78/177

78/179

78/181

118
115/1

115/2

gmina Stegna
obręb Dworek

obręb
Niedżwiedzica

1:5000
0 100 20050

m¯
Oznaczenia:

Granica planu miejscowego
Granica gminy

Granica obrębu geodezyjnego
Granica działki ewidencyjnej

Granica konturu użytku
gruntowego
Budynki1 cm na mapie = 50 metrów w terenie

MAPA POGLĄ DOWA 

Stegna

Ostaszewo

Sztuto wo

Cedry
Wielkie

Gdańsk

No wy Dwór
Gdański

Gmina Stegna, 
obręb Niedźwiedzica, obręb Dworek

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/458/2023

Rady Gminy Stegna

z dnia 11 maja 2023 r.

Id: E27AE6F3-383C-434A-8650-0B4573FF8364. Podpisany Strona 1



dr

N
W

B

BBi

Br

B
R

B

B

B

B

B

W

W

Lz

W

W

Ł

W

R

W

W

W

R

R

Ł

W

R

W

Ł

W

Lzr

W

W

W

W

R

W

Ł

W

Ł

W

W

W

W

W

W

W

Ł

Ł

W

W

R

Ł

R

W

Ł

W

W

W

Lz

W

W

W

R

Ł

W

dr
Ł

R

R

R
R

Ł

W Ł

Ł

Ł

Ł

W

W

Ł

W

W

W

W

Ł

W

W

Ł

Ps

W

W

W

Ł

R

Ł

Br

R

W

R

R

W

R

R

N

R

Ł

Ł

W

R

R

R

R

Ps

W

W

dr

Ł

Ł

Ł

W

W

Ł

R

Ł

W
Ł

Ł

Ł

Ł

W

W

W

Ł

W
Ł

R
RR

R

Ł

Ł

R

R

R

R

Ł

R

R

R

R

R

R

R

R

R

W
W

W

W

Ł

W

W

W

R

W

Ł

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W
W

W

W

W

W

W

W

W

W

W
W

W

Ł

W

W

R

W

W

W
R

R

W

W

W

W

W

W

W
W

Ł W

W

W

Ł

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W RR

W Ł

W

R

R

W

W

W

W

W

Wp

W

R

W
W

W

Ł

W

R

WŁ

W

W

W

R

Ł

W

W

W

W

dr

Ł

R

R

R

R

Br
Br

R

dr

R

Lzr

Wp

Wp

Wp

W

W

R

R

W

R
W

R

W

R
R

R

W

W

R

R

dr
B

R

W

R

R
Ł

W

W

W

Ł

W

Ł

W

dr

Wp

B

88

106

112

131
135

101/14

101/11
101/13

105/10101/35
105/6

105/16
105/4
105/5

105/15

105/9

105/20

105/25

105/19
105/12

101/23

101/19

101/21
101/20

101/22

101/9

101/25
101/27

101/6

101/29

101/30

105/29

101/26

101/39

105/26
105/2

105/28

101/3

101/8
101/16
101/17

101/28

105/18

107

109

105/23

101/36

105/3
105/13

105/11

83/7

83/6

111/1

101/33

90/10

90/9

90/7

90/8

83/3

83/4

83/5

101/40
101/34

105/17

89

100/2

108

104

87

82

105/32

105/33

81/2

101/43 134/6
105/34

105/35

93/6

92/4

101/47
101/48

111/3
111/5

gmina Stegna

gmina Nowy
Dwór Gdański

obręb Dworek

obręb
Żelichowo

1:5000
0 100 20050

m¯
Oznaczenia:

Granica planu miejscowego
Granica gminy

Granica obrębu geodezyjnego
Granica działki ewidencyjnej

Granica konturu użytku
gruntowego
Budynki1 cm na mapie = 50 metrów w terenie

MAPA POGLĄ DOWA 

Stegna

Ostaszewo

Sztuto wo

Cedry
Wielkie

Gdańsk

No wy Dwór
Gdański

Gmina Stegna, 
obręb Niedźwiedzica, obręb Dworek

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/458/2023

Rady Gminy Stegna

z dnia 11 maja 2023 r.

Id: E27AE6F3-383C-434A-8650-0B4573FF8364. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przystępuje się do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w części obrębów 
geodezyjnych: Niedźwiedzica i Dworek. 

Procedura została wszczęta na wniosek Inwestora ENERGA-OPERATOR S.A. z siedzibą w Gdańsku. Inwestor 
wnioskiem z dnia 21.12.2020 r. wystąpił do Urzędu Gminy Stegna o przystąpienie do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego w związku z planowaną inwestycją celu publicznego o znaczeniu 
ponadlokalnym, polegającą na budowie napowietrznej linii elektroenergetycznej wysokiego napięcia 110 kV relacji 
Gdańsk Błonia – EC Elbląg. 

Realizacja budowy ww. linii 110 kV jest kontynuacją założeń ENERGA-OPERATOR S.A. dotyczących m. in. 
modernizacji istniejącej napowietrznej linii elektroenergetycznej 110 kV Gdańsk Błonia – EC Elbląg. Budowa linii 
110 kV po nowej trasie umożliwi wówczas demontaż istniejącej linii 110 kV, pozostającej na starej trasie. 

Przedmiotowa linia 110 kV stanowi niezbędny element systemu poprawy niezawodności i efektywności 
zasilania obecnych i przyszłych odbiorów energii elektrycznej. Budowa linii 110 kV zapewni stały dopływ energii 
do licznych gospodarstw domowych oraz przedsiębiorstw za pośrednictwem stacji elektroenergetycznych GPZ. 
Zapewni to także bezpieczeństwo energetyczne poprzez zmniejszenie zagrożenia przerwaniem dostaw energii np. 
wskutek awarii czy katastrofy energetycznej. 

Ponadto planowana inwestycja została ujęta w Planie zagospodarowania przestrzennego województwa 
pomorskiego podjętym Uchwałą Nr 318/XXX/16 Sejmiku Województwa Pomorskiego z dnia 29 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia nowego planu zagospodarowania przestrzennego województwa pomorskiego oraz 
stanowiącego jego część planu zagospodarowania przestrzennego obszaru metropolitalnego Trójmiasta (Dz. Urz. 
Woj. Pomorskiego z dnia 14 lutego 2017 r. Poz. 603). Budowa linii elektroenergetycznej 110 kV relacji Gdańsk 
Błonia – EC Elbląg została wskazana jako zadanie w zakresie sieci dystrybucyjnych, służące realizacji Kierunku 
„2.5. Zwiększanie stopnia bezpieczeństwa energetycznego i sprawności systemów produkcji przesyłu i dystrybucji 
energii elektrycznej i cieplnej, gazu, ropy naftowej oraz produktów ropopochodnych”. 

Zamierzone przedsięwzięcie stanowi inwestycję celu publicznego zgodnie z art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami. Zgodnie z przywołanym przepisem, celami publicznymi są: 
„budowa i utrzymywanie ciągów drenażowych, przewodów i urządzeń służących do przesyłania lub dystrybucji 
płynów, pary, gazów i energii elektrycznej, a także innych obiektów i urządzeń niezbędnych do korzystania z tych 
przewodów i urządzeń.” 

Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pozwoli na formalne przygotowania terenu 
w części obrębów geodezyjnych: Niedźwiedzica i Dworek pod planowaną inwestycję. 

Id: E27AE6F3-383C-434A-8650-0B4573FF8364. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

		2023-05-11T09:39:17+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




